
 

DC 

Z:\D&A_RECLUTAMENTO\A- RU_TDET_L. 240-2010\5-APPROVAZIONE ATTI\RUTD A\MEDICINA\MED50_DISS_2019\app atti MED50_H2020_DiSS.doc 

DIVISIONE RISORSE 

SETTORE RISORSE UMANE 

Reclutamento e concorsi  
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261535-587 Fax 0161 210718 

concorsi@uniupo.it 

 

 

 

 

 
 

Decreto Rettorale 

 

OGGETTO: approvazione atti della procedura selettiva per la copertura di un posto di Ricercatore a 

tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno art. 24 comma 3 lettera A Legge 

240/2010, nel Settore Concorsuale 06/N1 SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE E DELLE 

TECNOLOGIE MEDICHE APPLICATE e S.S.D. MED/50 SCIENZE TECNICHE MEDICHE APPLICATE per il 

Dipartimento di Scienze della Salute 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell'Università del Piemonte Orientale; 

VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” 

VISTA la Legge n. 30/12/2010 n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario" e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato, ai 

sensi e per gli effetti dell'art. 24 della L. 30/12/2010 n. 240”; 

VISTO il D.R. Rep. n. 146/2019 del 06/02/2019 di indizione della procedura selettiva per la 

copertura di un posto di Ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno 

art. 24 comma 3 lettera A Legge 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/N1 SCIENZE DELLE 

PROFESSIONI SANITARIE E DELLE TECNOLOGIE MEDICHE APPLICATE e S.S.D. MED/50 SCIENZE 

TECNICHE MEDICHE APPLICATE per il Dipartimento di Scienze della Salute, pubblicato, per avviso, 

nella Gazzetta Ufficiale, 4a Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 17 del 01/03/2019; 

CONSIDERATO che i costi complessivi del contratto graveranno su fondi di Ricerca del Progetto 

Europeo N. 814558 – RESTORE – H2020-NMBP-TR-IND-2018-2020/H2020-NMBP-TR-IND-2018; 

VISTO il D.R. Rep. n. 547/2019 del 17/04/2019 di nomina della Commissione giudicatrice 

pubblicato all’Albo e sul sito web di Ateneo; 

VISTI gli atti della procedura selettiva sopra descritta e, in particolare, i verbali redatti dalla 

Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti concorsuali; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva per la copertura di un posto di Ricercatore 

a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno art. 24 comma 3 lettera A Legge 

240/2010, nel Settore Concorsuale 06/N1 SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE E DELLE 





 

TECNOLOGIE MEDICHE APPLICATE e S.S.D. MED/50 SCIENZE TECNICHE MEDICHE APPLICATE 

per il Dipartimento di Scienze della Salute; 

 

ART. 2 All’esito della selezione di cui al precedente art. 1, è stato individuato dichiarato idoneo il 

seguente candidato: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Dott. Andrea COCHIS  90/100  

 

ART. 3 Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Rettorato, Via Duomo 6, Vercelli e sul 

sito web dell’Ateneo https://www.uniupo.it/alta-formazione-aziende-lavoro/concorsi/concorsi-il-

personale-docente-e-ricercatore/ricercatori-tempo-determinato/201901, ed è inoltre trasmesso al 

Dipartimento di Scienze della Salute per i successivi adempimenti di competenza. 

 

ART. 4 Avviso del presente provvedimento è inviato, per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale, 

4a Serie Speciale “Concorsi ed Esami”; dalla data di pubblicazione del predetto avviso decorre il 

termine di legge per la presentazione di eventuali impugnative. 

 

 

 

 

                IL RETTORE 

                 (Prof. Gian Carlo AVANZI) 

                                 

 

 

 

 

 

    VISTO  

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 

                      (PAOLO PASQUINI)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e SS.MM.II. 


		2019-05-16T09:05:40+0200
	IT
	Paolo Pasquini


		2019-05-16T10:22:55+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




